ac ex certis tunc expre(fis, eciam Confiftorialiter propofitis, & diligenter examinatis
caufis, conceilis , approbatis , & innovatis, quibus omnibus, etiamft pro illorum {uf=
ficienti derogatione alias de illis , eorumque totis tenoribus {pecialis , {pecifica , ex=
prefla , & individua, ac de verbo ad werbum, non autem per claufulas tgenerales i=
dem importantes , mentio , feu queevis alia expreflio habenda , aut aliqua exquifita
forma ad hoc fervanda forer, tenores hujufmodi, ac fi de verbo ad verbum , nihil
penitus omiflo, & forma in illis tradita obfervata , inferta eifent , prefentibus pro
{fufficienter expreflis , & infertis habentes, illis alias in {uo robere permanfuris , hac
vice dumtaxar fpecialiter , & exprefle , ac latiffime derogamus, ceterilgue contrariis
quibufcumque . 2 o b
5. 7. Czterum , quia difficile foret prefentes noftras Literas ad fingula loca , wbi
opus effet , deferri, volumus, ut earum exegnphsl, etiam imprefiis , manu tamen No-
tarii publici , {ubfcriptis , vel alicujus Perfonae in dignitate Ecclefiaftica conflitute
Sigillo munitis, eadem prorfus fides adhibeatur , qua preefentibus adhiberecur {1 fo-
rent exhibitz , vel oftenfz . MHulli ergo g-)mhino hominum liceat hanc paginam noflri
Decreti, Conflitutionis , derogationis , {ubjeétionis , & voluntatis infringere , vel ei
aufu temerario contraire ; i quis autém hoc actentare prezfumplerit , indignationem
Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri, & Pauli Apoftolorum ejus fe noverit ineur-
furam . Datum Rome apud San&am Mariamn Majorem Anno Incarnationis Domini-
cz millefimo feptingentefimo, quadragefimo primo, Nonis Aprilis , Pontificatus No-

ilri Ango Primo .
D. Cardinalis Paffioncys «
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: X. Sub = Datoys
Vifa de Curia. atdriys .,
N. Antonellus

oco E p um : ) #io.
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‘. Regifraia in Secreiaria Brevtum .
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Ad Epifcopos in Poloniz Regno conflitutos, ut cautius procedant ir admittendis
' conjugiorum  diffolutionibus |

Venerabilibus. Fratribus. Arehiepifcopis ; ¢ Epifcopis Regni- Poleni
ol
. VL BENEDICTUS PAPA XIV

Vensrabiles Fratres; [alwiem , & Apofidlicam

Matrimo.. 3 Atrimonii perpetuum
ninmy _1'1:_0 GO A nte
natarall,Die : ast ‘
vino & Ca« Xif , bomo non |
| nonico. in=. Sacramentum eft
diffolubile .

3enediFionen .

ndiffolubilemque- nexuny , cujus firmicatem ab Adamo
;:-a‘onuna:i_tkm Chriltus Dominy 15, & his verbis , grod Deus conjun=
aret , confirmare atia, unde magnum in Ecclefia
ac {1 ncque lege